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32 Β 177364 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:31:09,51 1 9

35 Β 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:31:14,61 2 7

11 Α 157478 ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:31:29,92 3 6

12 Β 167635 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:31:30,39 4 5

13 Α 162663 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 00:31:42,02 5 4

16 Α 166979 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:31:43,86 6 3

6 Α 165174 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:32:04,08 7 2

10 Β 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:32:16,01 8 1

4 Α 155706 ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:32:16,23 9

14 Β 164322 ΣΙΜΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:32:28,57 10

23 Β 173508 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:32:35,83 11

36 Β 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:32:36,39 12

39 Β 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:32:47,16 13

38 Β 176015 ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:32:48,23 14

5 Β 159779 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΔΕΣ 2004 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:32:57,89 15

1 Α 129094 ΤΡΟΥΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997 ΑΝΔΡΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:32:59,25 16

34 Β 175538 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:02,39 17

40 Β 176524 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:33:20,02 18

22 Α 162317 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:39,02 19

26 Α 170194 ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:49,64 20

45 Α 188337 ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:36:02,39 21

20 Α 160699 ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:23,85 22

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   3000m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ ΟΠΕΝ ΑΝΔΡΩΝ



8 Α 162628 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:37:20,97 23

41 Α 179505 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:37:21,08 24

17 Α 175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:37:54,67 25

44 Α 181905 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:38:16,60 26

42 Α 185330 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:38:17,07 27

28 Β 181478 ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:39:42,75 28

27 Β 169597 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:39:43,06 29

19 Α 162232 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

21 Α 159932 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2 Α 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

33 Α 160554 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

3 Β 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΑΝΔΡΩΝ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

7 Β 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

9 Β 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

185538 ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2010 ΑΝΔΡΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

15 Β 162536 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

203088 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

37 Β 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

43 Β 175146 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

24 Α 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

18 Β 164940 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

25 Β 193905 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ
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32 Β 177364 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:31:09,51 1 9

12 Β 167635 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:31:30,39 2 7

13 Α 162663 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 00:31:42,02 3 6

16 Α 166979 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:31:43,86 4 5

14 Β 164322 ΣΙΜΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:32:28,57 5 4

23 Β 173508 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:32:35,83 6 3

22 Α 162317 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:39,02 7 2

26 Α 170194 ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:49,64 8 1

20 Α 160699 ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:23,85 9

17 Α 175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:37:54,67 10

28 Β 181478 ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:39:42,75 11

27 Β 169597 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:39:43,06 12

19 Α 162232 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

21 Α 159932 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

33 Α 160554 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

15 Β 162536 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

203088 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

24 Α 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   3000m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ ΕΦΗΒΩΝ - ΠΑΙΔΩΝ



18 Β 164940 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

25 Β 193905 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

35 Β 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:31:14,61 1 9

36 Β 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:32:36,39 2 7

39 Β 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:32:47,16 3 6

38 Β 176015 ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:32:48,23 4 5

34 Β 175538 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:02,39 5 4

40 Β 176524 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:33:20,02 6 3

45 Α 188337 ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:36:02,39 7 2

41 Α 179505 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:37:21,08 8 1

44 Α 181905 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:38:16,60 9

42 Α 185330 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:38:17,07 10

37 Β 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

43 Β 175146 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ
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Α.Μ. Κ.Ο.Ε.ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.Γ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Κ
Α

Τ
Α

Τ
Α

ΞΗ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α

23 Α 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 00:33:10,05 1 9

2 Β 154147 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 00:33:23,67 2 7

6 Β 158919 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:33:24,10 3 6

10 Β 171882 ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:50,23 4 5

18 Β 178336 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:51,80 5 4

12 Α 164098 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:17,64 6 3

7 Α 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:35:04,51 7 2

11 Β 164370 ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΝΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 00:35:05,00 8 1

29 Β 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:35:26,29 9

22 Α 169280 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:35:30,80 10

15 Α 164966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΜΓΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 00:35:36,04 11

16 Β 170229 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:35:43,80 12

17 Β 169299 ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:35:44,77 13

37 Α 180538 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:35:54,80 14

3 Β 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ  ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:36:26,60 15

31 Β 171638 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:36:27,20 16

19 Β 175026 ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:36:27,73 17

14 Α 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:36:39,20 18

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   3000m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ ΟΠΕΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



34 Α 178883 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:36:41,15 19

33 Β 179188 ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:49,80 20

20 Β 168374 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:52,64 21

27 Β 170282 ΔΡΙΤΣΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 00:37:31,39 22

8 Β 168457 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:37:52,73 23

35 Α 180641 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:38:31,60 24

25 Α 175510 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:38:40,20 25

26 Α 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:38:57,04 26

1 Α 163604 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 1997 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:38:57,08 27

32 Β 171007 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:39:34,36 28

13 Β 174737 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:40:24,14 29

30 Α 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:42:50,80 30

21 Β 174757 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

36 Β 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

5 Α 159774 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

9 Α 185537 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

24 Α 174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

184315 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

4 Α 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

28 Α 175027 ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ
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29 Β 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 00:35:26,29 1 9

37 Α 180538 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:35:54,80 2 7

31 Β 171638 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:36:27,20 3 6

34 Α 178883 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:36:41,15 4 5

33 Β 179188 ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:49,80 5 4

27 Β 170282 ΔΡΙΤΣΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 00:37:31,39 6 3

35 Α 180641 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:38:31,60 7 2

25 Α 175510 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:38:40,20 8 1

26 Α 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:38:57,04 9

32 Β 171007 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 00:39:34,36 10

30 Α 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:42:50,80 11

36 Β 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

28 Α 175027 ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   3000m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ- ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
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23 Α 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 00:33:10,05 1 9

10 Β 171882 ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:50,23 2 7

18 Β 178336 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΓΥΜΝ.ΣΥΛ. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 00:33:51,80 3 6

12 Α 164098 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:34:17,64 4 5

11 Β 164370 ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΝΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 00:35:05,00 5 4

22 Α 169280 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:35:30,80 6 3

15 Α 164966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΜΓΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 00:35:36,04 7 2

16 Β 170229 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:35:43,80 8 1

17 Β 169299 ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:35:44,77 9

19 Β 175026 ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 00:36:27,73 10

14 Α 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:36:39,20 11

20 Β 168374 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:36:52,64 12

13 Β 174737 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:40:24,14 13

21 Β 174757 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

24 Α 174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

184315 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ
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1 Α 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:08:32,10 1 9

7 Α 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:08:32,12 2 7

5 Β 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:08:38,73 3 6

21 Β 163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:08:57,82 4 5

3 Α 152560 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2001 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:08:59,32 5 4

16 Β 193905 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:24,26 6 3

20 Β 171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:09:29,73 7 2

27 Β 179714 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΤΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:30,07 8 1

26 Β 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:30,76 9

24 Α 174738 ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:31,67 10

10 Β 166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 00:09:33,70 11

2 Β 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:41,60 12

15 Α 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:43,48 13

19 Α 178288 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΜΓΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 00:09:44,53 14

29 Α 181265 ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:46,29 15

12 Β 184568 ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:46,45 16

22 Β 166964 ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:09:51,23 17

17 Α 176357 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:09:51,67 18

18 Α 171062 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:09:53,89 19

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   1000m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΠΕΝ  ΑΝΔΡΩΝ



11 Α 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:56,89 20

9 Α 188932 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:58,07 21

14 Β 166610 ΙΓΚΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:10:00,39 22

13 Β 177296 ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:10:06,45 23

30 Β 180540 ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:07,04 24

28 Α 172500 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:10:15,51 25

23 Α 192560 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:10:19,92 26

6 Β 162628 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:10:30,48 27

4 Α 177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΔΡΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:10:45,20 28

25 Β 172553 ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΚΥΡΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

Α 184411 ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ
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Α.Μ. Κ.Ο.Ε.ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.Γ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Κ
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21 Β 163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:08:57,82 1 9

16 Β 193905 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:24,26 2 7

20 Β 171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:09:29,73 3 6

24 Α 174738 ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:31,67 4 5

10 Β 166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 00:09:33,70 5 4

15 Α 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:43,48 6 3

19 Α 178288 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΜΓΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 00:09:44,53 7 2

12 Β 184568 ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:46,45 8 1

22 Β 166964 ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:09:51,23 9

17 Α 176357 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:09:51,67 10

18 Α 171062 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:09:53,89 11

11 Α 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:56,89 12

14 Β 166610 ΙΓΚΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:10:00,39 13

13 Β 177296 ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΕΦΗΒΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:10:06,45 14

23 Α 192560 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:10:19,92 15

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   1000m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΕΦΗΒΩΝ - ΠΑΙΔΩΝ
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27 Β 179714 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΤΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:30,07 1 9

26 Β 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:30,76 2 7

29 Α 181265 ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:09:46,29 3 6

30 Β 180540 ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:07,04 4 5

28 Α 172500 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:10:15,51 5 4

25 Β 172553 ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΠΑΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΚΥΡΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ
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Α.Μ. Κ.Ο.Ε.ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.Γ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Κ
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32 Β 181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:25,29 1 9

16 Β 167056 ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:09:35,93 2 7

1 Β 114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 00:09:42,82 3 6

2 Β 160356 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 2003 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:09:46,92 4 5

4 Α 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:47,97 5 4

10 Α 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:57,73 6 3

20 Α 176979 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:01,42 7 2

26 Β 180534 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:08,16 8 1

9 Β 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:10:14,10

31 Β 180087 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:10:17,92

33 Α 181257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:19,13

8 Α 168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:20,10

5 Β 175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:20,23

22 Α 170476 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:25,86

15 Β 166894 ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 00:10:26,50

11 Α 173028 ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:29,73

14 Β 174757 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:36,43

23 Α 172903 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:40,82

30 Α 172064 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:10:52,76

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   1000m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΠΕΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



34 Β 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:54,35

35 Β 197797 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:11:00,13

27 Α 185700 ΛΟΥΚΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:11:00,67

17 Β 184316 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:11:05,42

13 Α 169137 ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:11:09,02

25 Α 176520 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:11:21,07

24 Α 181121 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:11:25,64

3 Α 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:11:33,80

19 Α 199768 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:11:38,51

6 Α 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:11:56,76

28 Β 182820 ΛΟΥΚΕΡΗ ΝΑΝΤΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:12:01,83

29 Β 194548 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:12:24,44

21 Α 172901 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:12:24,94

12 Α 175544 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:12:29,90

59021 ΤΣΙΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1978 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

7 Β 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

178390 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

18 Β 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ
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32 Β 181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:25,29 1 9

20 Α 176979 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:01,42 2 7

26 Β 180534 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:08,16 3 6

31 Β 180087 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 00:10:17,92 4 5

33 Α 181257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:19,13 5 4

22 Α 170476 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:25,86 6 3

23 Α 172903 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:40,82 7 2

30 Α 172064 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:10:52,76 8 1

34 Β 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:54,35

35 Β 197797 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:11:00,13

27 Α 185700 ΛΟΥΚΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:11:00,67

25 Α 176520 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:11:21,07

24 Α 181121 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:11:25,64

19 Α 199768 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:11:38,51

28 Β 182820 ΛΟΥΚΕΡΗ ΝΑΝΤΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:12:01,83

29 Β 194548 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:12:24,44

21 Α 172901 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:12:24,94

178390 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

18 Β 178819 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

Θεσσαλονίκη, 01 - 02/08/2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ   1000m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
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16 Β 167056 ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:09:35,93 1 9

4 Α 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:47,97 2 7

10 Α 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 00:09:57,73 3 6

9 Β 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:10:14,10 4 5

8 Α 168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 00:10:20,10 5 4

5 Β 175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:10:20,23 6 3

15 Β 166894 ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 00:10:26,50 7 2

11 Α 173028 ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΟ ΓΛΑΥΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:29,73 8 1

14 Β 174757 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΚΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 00:10:36,43

17 Β 184316 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 00:11:05,42

13 Α 169137 ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:11:09,02

6 Α 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 00:11:56,76

12 Α 175544 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 00:12:29,90

7 Β 170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΓΡΑΦΗ


